
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 ноября 2022 года № 5/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации» Совет 

депутатов муниципального округа Капотня решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Капотня от 25 октября 2018 года № 24/5 «Об утверждении Порядка 

предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа 

Капотня», заменив в подпункте 7 пункта 2.1 приложения к решению слова 

«Фонда социального страхования Российской Федерации» словами «Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну. 

 

Глава муниципального округа Капотня                               Н.В. Ситникова 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Капотня от 25 октября 2018 

года № 24/5 «Об утверждении 

Порядка предоставления гарантий 

муниципальным служащим 

муниципального округа Капотня» 


